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Skoro zima nie taka straszna jak ją malują, a krakowskie premiery filmowe, przeglądy i spektakle dodatkowo
podgrzewają atmosferę – tym bardziej warto wyjść na miasto. Tradycyjnie podpowiadamy, dokąd warto
wybrać się w ten weekend.

Weekend zaczynamy już w czwartek (5.02)! Capella Cracoviensis zaprasza na kolejny koncert z
cyklu "Laboratorium". W Filharmonii Krakowskiej (godz. 18.00), muzycy Capelli Cracoviensis na
historycznych instrumentach, wykonają dzieła największych twórców muzyki klasycznej: Josepha
Haydna i Wolfganga Amadeusza Mozarta.
"Laboratorium" jest cyklem koncertów, które szlifują umiejętności muzyków, sprawiając przy tym
ogromną przyjemność słuchaczom. Jest odkrywaniem całości poprzez dokładną obserwację
poszczególnych elementów, a niepowtarzalny klimat wykonania, tworzy intymną więź między publiką
a instrumentalistami.

W czwartkowy (5.02) wieczór w kinach Cinema City Bonarka oraz Galeria Kazimierz będziemy
mogli zobaczyć przedpremierowy pokaz filmu braci Wachowskich „Jupiter: Intronizacja". Twórcy
nieszablonowych filmów jak „Matrix" czy V jak Vendetta zaskoczą również tym razem. „Jupiter:
Intronizacja" to opowieść o zwyczajnej dziewczynie, której przeznaczeniem jest wpływ na losy...
królestwa z innej części kosmosu. Świetne efekty specjalne, mocna obsada (Mila Kunis, Sean Bean),
wciągająca fabuła – czyli wszystko to, do czego przyzwyczaili nas bracia Wachowscy.

W piątek (6.02) w Kinokawiarni KIKA rozpoczyna się „Subiektywny przegląd filmów: Francois
Truffaut. 30 lat później". W trwającym do 12 lutego wydarzeniu prezentowane będą wybrane filmy
reżysera znad Sekwany. Dorobek jednego z najważniejszych twórców kina europejskiego, kojarzonego
z francuską nową falą, która zmieniła historię światowego filmu, wyświetlany będzie codziennie
wieczorem. „400 batów" czy „Skradzione pocałunki" obsypane wieloma nagrodami to najbardziej
znane filmy Francois Truffaut'a, które również zostaną zaprezentowane w trwającym blisko tydzień
przeglądzie. Polecamy!

Na sobotni (7.02) spektakl zaprasza nas Teatr Ludowy. Na Dużej Scenie aktorzy w przedstawieniu
„Ballada o Nowej Hucie" śpiewająco przedstawią historię tej urokliwej krakowskiej dzielnicy. Sztuka
utrzymana jest w humorystycznym tonie filmów Stanisława Barei, z nutką absurdu i wątkiem
kryminalnym, a także wytrawnie opiewa wspaniałość Nowej Huty. Aktorzy wykonają również wiele
znanych przebojów z dawnych lat, które kiedyś porywały całe sale: „Powiedz stary, gdzieś ty był?"
Czerwonych Gitar czy „Kwiat jednej nocy" Alibabek. Czy i tym razem lekko zapomniane szlagiery
porwą publikę? Sprawdźcie sami!



Niezwykle bogato zapowiada się weekend w teatrze Loch Camelot.
W sobotę (7.02) będziemy mogli wysłuchać autorskiego recitalu Michała Chludzińskiego „W bułce
palec". Na scenie (godz. 18.00) poeta, satyryk oraz autor tekstów z aktorskim zacięciem będzie
rozprawiał o absurdach otaczającej nas rzeczywistości. Akompaniował mu będzie Stanisław Rzepiela.

Natomiast o godzinie 20.00 na deskach teatru pojawią się aktorzy w sztuce pt. „CHODU I HOP!".
Jest to spektakl przeznaczony dla widzów nieco doroślejszych, w zabawny sposób komentujący nasze
narodowe wady i zalety.

W niedzielę (8.02) przy ul. św. Tomasza 17 recital pt. „Muzyczna bombonierka" zaprezentuje
Basia Stępniak-Wilk. Znanej krakowskiej autorce tekstów, kompozytorce, laureatce Studenckiego
Festiwalu Piosenki w Krakowie oraz Nagrody Kapituły im. J. Kaczmarskiego towarzyszyć będą: Jasiek
Kusek na fortepianie i Paweł Solecki na fagocie i melodyce.

KONKURS!
Na każde z powyższych wydarzeń mamy do rozlosowania specjalne zaproszenia. Wystarczy
odpowiedzieć na pytanie: Ile numerów dwutygodnika miejskiego KRAKÓW.PL ukazało się do
tej pory? W losowaniu wezmą udział tylko ci konkursowicze, którzy udzielili prawidłowych
odpowiedzi. Laureatów powiadomimy drogą mailową. Odpowiedzi prosimy przesyłać na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl (z podanym w temacie wiadomości tytułem wydarzenia, które nas
interesuje; prosimy również o podanie imienia i nazwiska).
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